
 

 

UCHWAŁA NR 59/VI/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2015r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.714.713,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.429.561,06 zł. 

2. Plan dochodów budżetu na 2015r. ogółem wynosi 52.570.429,89 zł., w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 47.001.889,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5.568.540,30 zł, 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2015r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.815.540,56 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.603.813,21 zł. 

2. Plan wydatków budżetu na 2015r. ogółem wynosi 54.130.391,72 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 40.633.902,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 13.496.489,63 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.559.961,83 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.000.000 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 559.961,83 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.229.440,31 zł., z tytułu: 

- kredytu w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, 

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2015 r.

Poz. 6667



- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

559.961,83 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.900.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

769.478,48 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 

wartościowych, 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4.669.478,48 zł z następujących tytułów: 

- na spłatę kredytu w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 418.842,08 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości 270.636,40 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) 

w wysokości 1.980.000 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się dotacje podmiotowe dla: 

1) przedszkoli niepublicznych, 

2) punktów przedszkolnych 

– zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne i majątkowe na rok 2015, zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 6667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 6667



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 6667


		2015-07-29T11:57:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




